
  

Vestiging: 

Gemeente Weert 

Grootboeknummer-Kostencategorie: 

57501-43800 

M-nummer: 
M2409 

0347 

Omschrijving: 

Externe 

Totaal 
(Excl. 

BTW) 
501,80 

9% BTW 
over 501,80 45,16 

21% 
BTW over 0,00 0,00 

Door u te voldoen 
546,96 

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



  

Factuur 

Gemeente Weert 

t.a.v. Facilitaire 

Dienstverlening 

Wilhelminasingel 
101 

6001 GS Weert 

Debiteurnummer: 
1269 

Saes 
Weert 

- 

Bloemen 
& 

Planten 

(Duurzaam) 

Maaseikerweg 
162 

6006 AD Weert 

Tel: 
0495-537404 

NL008995345B01 

Factuurnr 
11011 

Datum 
30-09-2024 

Vervaldatum 
30-10-2024 

  

nr 

832778 

832815 

832793 

832760 

afleverdatum 
Omschrijving 

Prijs 
Totaal prijs 

BTW 

_ 

Aantal Excl. btw 

Excl. btw 

02-09-2024 

09-09-2024 

17-09-2024 

19-09-2024 

Boeket Gemeente Weert Standaard Excl. BTW 
9% 

Bezorgkosten 

9% 

Ontvanger College (geanonimiseerd)

Vestiging: 

Gemeente Weert 

Grootboeknummer-Kostencategorie: 

50103-43855 

M-nummer: M2408 0291 

Omschrijving: 

Externe 

Boeket Gemeente Weert Standaard Excl. BTW 9% 

Bezorgkosten 

9% 

Ontvanger: Receptie 

- 

Bruidspaar 

EE 

College 

B&W 

Bezorgadres: 

6001 
GS, 

Weert 

Vestiging: 

Gemeente Weert 

Grootboeknummer-Kostencategorie: 
50103-43854 

M-nummer: M2408 0275 

(geanonimiseerd)

Omschrijving: 

Externe 

Boeket Gemeente Weert Standaard Excl. BTW 
9% 

Gratis 

bezorgen 

i.v.m. meerdere orders 

per dag 

9% 

Bezorgkosten 

9% 

end 

Bezorgadres: 

6001 
GS, 

Weert 

Vestiging: 

Gemeente Weert 

Grootboeknummer-Kostencategorie: 

50475-43854 

M-nummer: 
M2409 

0158 

(geanonimiseerd)

Omschrijving: 

Externe 

Boeket 
Gemeente Weert Standaard Excl. BTW 9% 

Bezorgkos 

9% 

    
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)Ontvanger 
esteller: 

College 

Bezorgadre: 
eert 

Vestiging: 

Gemeente Weert 

Grootboeknummer-Kostencategorie: 

50103-43855 

M-nummer: M2409 0161 

Omschrijving: 

Externe 

18,35 

9,18 

18,35 

4,59 

18,35 

4,59 

4,59 

18,35 

4,59 

  (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

18,35 

9,18 

18,35 

4,59 

18,35 

459 

4,59 

18,35 

4,59 

(geanonimiseerd)



  

832750 

832716 

832710 

832705 

832697 

832677 

20-09-2024 

27-09-2024 

28-09-2024 

30-09-2024 

30-09-2024 

30-09-2024 

Boeket Gemeente Weert Standaard Excl. BTW 

Bezorgkosten 

Bezorgadres: 

6001 
GS, 

Weert 

Vestiging: 

Gemeente Weert 

Grootboeknummer-Kostencategorie: 

50103-43854 

M-nummer: M2409 0166 

Omschrijving: 
Externe 

Boeket Gemeente Weert 

Royaal 

Excl. BTW 

Bezorgkosten 

hanin 

nn 
(geanonimiseerd)

Bezorgadres: 

6001 
GS, 

Weert 

Vestiging: 

Gemeente Weert 

  Grootboeknummer-Kostencategorie: 
22? 

M-nummer: M2409 0320 

Omschrijving: 

Externe 

Boeket Gemeente Weert Standaard Excl. BTW 

Bezorgkosten 

onvansc College 

Bezorgadres: 
6004BM, 

Weert 

Vestiging: 

Gemeente Weert 

Grootboeknummer-Kostencategorie: 

50103-43855 

M-nummer: M2409 0275 

(geanonimiseerd)

Omschrijving: 
Externe 

Boeket Gemeente Weert Groot Excl. BTW 

Bezorgkosten 

Ontvange 

Bezorgadres: 
6001 

GS, 
Weert 

Vestiging: 

Gemeente Weert 

Grootboeknummer-Kostencategorie: 

22? 

M-nummer: M2409 0239 

Omschrijving: 

Externe 

Boeket Gemeente Weert XL Excl. BTW 

Bezorgkosten 

Bezorgadres: 

6006 
EG, 

Weert 

Vestiging: 

Gemeente Weert 

Grootboeknummer-Kostencategorie: 

57501-43800 

M-nummer: M2409 0346 

Omschrijving: 

Externe 

Boeket Gemeente Weert XL Excl. BTW 

Bezorgkosten 

Bezorgadre 

9% 

9% 

9% 

9% 

9% 

9% 

9% 

9% 

9% 

9% 

9% 

9% 

18,35 

4,59 

32,11 

4,59 

18,35 

4,59 

27,52 

4,59 

45,87 

4,59 

45,87 

6,38 

18,35 

4,59 

32,11 

4,59 

18,35 

4,59 

220,16 

4,59 

45,87 

4,59 

45,87 

6,38 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



From: Factuur 

To: 

‘facturen. weert@oasisgroup.com!' 

Received: 

Thursday, 
October 

3, 
2024 8:19:07 AM 

Date: 
Thursday, 

October 

3, 
2024 8:18:02 AM 

Subject: 
FW: 

Hierbij ontvangt 
u 

de factuur 
(11011) 

van Saes Weert 

- 

Bloemen 
& 

Planten 
(Duurzaam) 

R]: 

This email originated from outside 
of 

the organisation. Do not click links, or open attachments unless you recognise the 
5 

Ri n 
Da 8 

Ri 

a 

el 

  

  

Van: 
Saes 

Weert 

are Verzonden: 

woensdag 

2 

oktober 2024 17:09 

Aan: Factuur 
<Factuur@weert.nl> 

(geanonimiseerd)

CC: Saes Weert 

- 

Facturen 

<facturen@saesweert.nl> 

Onderwerp: 
Hierbij ontvangt 

u 
de factuur 

(11011) 
van 

Saes 
Weert 

- 

Bloemen & Planten 

(Duurzaam) 

U 
ontvangt 

niet vaak e-mail van 
marion@saesweert.nl. 

Meer 
informatie 

over waarom dit belangrijk is 

Saes Weert 

- 

Bloemen & 

Planten 

  

In de 

bijlage 
treft u onze factuur aan. 

©2023 Saes Weert 
- 

Bloemen & Planten 

Maaseikerweg 
162 , 6006 AD Weert 




